UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ?'/O /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora ANA BEATRIZ DUARTE VIElRA,
para exercer a função de SUbchefe, do Departamento de Enfermagem.

Brasilia-DF, BJ de hCt/tco de 199~.

~~

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

A PARTI/< J> e 03 /O? )q1-